
ViewSonic VA2215-H / 22"/ VA/ 16:9/
1920x1080/ 5ms/ 250cd/m2/ HDMI/ VGA

cena vč DPH: 2273 Kč
cena bez DPH: 1878 Kč

Kód zboží (ID): 5313076

PN: VA2215-H

Záruka: 24 měsíců

VA2215-H ViewSonic 22" Full HD monitor Technologie Eyecare pro pohodlné
sledování Úsporný režim pro nízkou spotřebu energie Možnosti barevného podání
ViewMode 75Hz FreeSync pro eliminaci trhání obrazovky a snížení zadrhávání HDMI
a VGA vstupy pro připojení PŘEHLED ViewSonic VA2215-H je 22” Full HD monitor s
HDMI a VGA vstupem pro firemní i domácí použití. Tento monitor poskytuje
ohromující kvalitu obrazu s nízkou spotřebou energie a poskytuje šest předvoleb
ViewMode, které poskytují optimalizovaný výkon obrazovky podle vašich potřeb.
FreeSync znamená žádné trhání nebo zadrhávání ani při hraní her. Technologie
péče o oči, která je součástí standardní výbavy všech VA monitorů, pomáhá
eliminovat únavu očí při delším sledování. Díky držáku kompatibilnímu se
standardem VESA lze tento monitor snadno nainstalovat na zeď nebo pomocí široké
řady standardních držáků. SPECIFIKACE Velikost displeje (palce): 22 Viditelná oblast
(palce): 21,5 Typ panelu: Technologie VA Rozlišení: 1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD
(Full HD) Poměr statického kontrastu: 3 000:1 (typ) Dynamický kontrastní poměr:
50M: 1 Světelný zdroj: LED Jas: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 16,7M Podpora barevného
prostoru: 8 bit true Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (typický GTG): 4 ms Pozorovací
úhly: 178o horizontálně, 178o vertikální Životnost podsvícení ( Hodiny: 30 000 hodin
(Min) Zakřivení: Ploché Obnovovací frekvence (Hz): 75 Technologie proměnlivé
obnovovací frekvence: FreeSync Filtr modrého světla: Ano Bez blikání: Ano Barevný
rozsah: NTSC: 72 % velikost (typ) sRGB: 104 % velikost (typ) Velikost pixelu: 0,249
mm (H) x 0,241 mm (V) Povrchová úprava: Antireflexní, tvrdý povlak (3H)
Kompatibilita Rozlišení PC (max): 1920x1080 Rozlišení Mac® (max): 1920x1080
Operační systém PC: Certifikováno pro Windows 10/11; testováno na macOS Mac®
Rozlišení (min): 1920 x 1080 Konektor VGA: 1 3,5 mm Zvukový výstup: 1 HDMI 1.4:
1 Napájení: DC zásuvka (středový kladný) Napájení Úsporný režim (úspora): 11W
Úsporný režim (optimalizováno): 13W Spotřeba (typická): 16W Spotřeba (max.):
22W Napětí: AC 100-240V Pohotovostní režim: 0,5W Napájení: Externí napájecí



adaptér Dodatečný hardware Slot zámku Kensington: 1 Řízení Fyzické ovládací
prvky: U, R, D, L, EN (napájení) Displej na obrazovce: Výběr vstupu, Úprava zvuku,
Režim zobrazení, Úprava barev, Ruční úprava obrazu, Nabídka nastavení Operační
podmínky Teplota: 32 °F až 104 °F (0 °C až 40 °C) Vlhkost (bez kondenzace): 20 %
až 90 % Montáž na stěnu Kompatibilní s VESA: 75 x 75 mm Vstupní signál
Horizontální frekvence: 24 ~ 86 kHz Vertikální frekvence: 48 ~ 75 Hz Video vstup
Digitální synchronizace: TMDS - HDMI (v1.4) Analogová synchronizace: Samostatná
- Analogová RGB Ergonomie Naklonění (vpřed/vzad): -5o / 20o Hmotnost
(imperiální) Netto (lbs): 5,3 Netto bez stojanu (lbs): 4,4 Brutto (lbs): 7,7 Hmotnost
(metrická) Netto (kg): 2,4 Netto bez stojanu (kg): 2 Brutto (kg): 3,5 Rozměry
(imperiální) (š xvxh) Balení (palce): 22,4 x 15,1 x 4,6 Fyzické (palce): 19,4 x 14,8 x
7,4 Fyzické Bez podstavce (palce): 19,4 x 11,1 x 1,5 Rozměry (metrické) (š xvxh)
Balení (mm): 570 x 383 x 118 Fyzické (mm): 492 x 377 x 188 Fyzické Bez
podstavce (mm): 492 x 282 x 38 Všeobecné Předpisy: cTUVus, FCC-B, ICES003,
Energy Star, EPEAT, CEC, IQC-ST, NOM, Mexico Energy, CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP,
REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI, TGM , OBSAH BALENÍ: VA2215-H x1,
HDMI kabel (v1.4; samec-male) x1, AC/DC adaptér x1, Rychlý průvodce x1 Řízení
spotřeby: normy Energy Star, EPEAT

VA2215-H ViewSonic 22" Full HD monitor Technologie Eyecare pro pohodlné
sledování Úsporný režim pro nízkou spotřebu energie Možnosti barevného podání
ViewMode 75Hz FreeSync pro eliminaci trhání obrazovky a snížení zadrhávání
HDMI a VGA vstupy pro připojení PŘEHLED ViewSonic VA2215-H je 22” Full HD
monitor s HDMI a VGA vstupem pro firemní i domácí použití. Tento monitor
poskytuje ohromující kvalitu obrazu s nízkou spotřebou energie a poskytuje šest
předvoleb ViewMode, které poskytují optimalizovaný výkon obrazovky podle vašich
potřeb. FreeSync znamená žádné trhání nebo zadrhávání ani při hraní her.
Technologie péče o oči, která je součástí standardní výbavy všech VA monitorů,
pomáhá eliminovat únavu očí při delším sledování. Díky držáku kompatibilnímu se
standardem VESA lze tento monitor snadno nainstalovat na zeď nebo pomocí
široké řady standardních držáků. SPECIFIKACE Velikost displeje (palce): 22
Viditelná oblast (palce): 21,5 Typ panelu: Technologie VA Rozlišení: 1920 x 1080
Typ rozlišení: FHD (Full HD) Poměr statického kontrastu: 3 000:1 (typ) Dynamický
kontrastní poměr: 50M: 1 Světelný zdroj: LED Jas: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 16,7M
Podpora barevného prostoru: 8 bit true Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (typický
GTG): 4 ms Pozorovací úhly: 178o horizontálně, 178o vertikální Životnost
podsvícení ( Hodiny: 30 000 hodin (Min) Zakřivení: Ploché Obnovovací frekvence
(Hz): 75 Technologie proměnlivé obnovovací frekvence: FreeSync Filtr modrého
světla: Ano Bez blikání: Ano Barevný rozsah: NTSC: 72 % velikost (typ) sRGB: 104
% velikost (typ) Velikost pixelu: 0,249 mm (H) x 0,241 mm (V) Povrchová úprava:
Antireflexní, tvrdý povlak (3H) Kompatibilita Rozlišení PC (max): 1920x1080
Rozlišení Mac® (max): 1920x1080 Operační systém PC: Certifikováno pro Windows
10/11; testováno na macOS Mac® Rozlišení (min): 1920 x 1080 Konektor VGA: 1
3,5 mm Zvukový výstup: 1 HDMI 1.4: 1 Napájení: DC zásuvka (středový kladný)
Napájení Úsporný režim (úspora): 11W Úsporný režim (optimalizováno): 13W



Spotřeba (typická): 16W Spotřeba (max.): 22W Napětí: AC 100-240V Pohotovostní
režim: 0,5W Napájení: Externí napájecí adaptér Dodatečný hardware Slot zámku
Kensington: 1 Řízení Fyzické ovládací prvky: U, R, D, L, EN (napájení) Displej na
obrazovce: Výběr vstupu, Úprava zvuku, Režim zobrazení, Úprava barev, Ruční
úprava obrazu, Nabídka nastavení Operační podmínky Teplota: 32 °F až 104 °F (0
°C až 40 °C) Vlhkost (bez kondenzace): 20 % až 90 % Montáž na stěnu
Kompatibilní s VESA: 75 x 75 mm Vstupní signál Horizontální frekvence: 24 ~ 86
kHz Vertikální frekvence: 48 ~ 75 Hz Video vstup Digitální synchronizace: TMDS -
HDMI (v1.4) Analogová synchronizace: Samostatná - Analogová RGB Ergonomie
Naklonění (vpřed/vzad): -5o / 20o Hmotnost (imperiální) Netto (lbs): 5,3 Netto bez
stojanu (lbs): 4,4 Brutto (lbs): 7,7 Hmotnost (metrická) Netto (kg): 2,4 Netto bez
stojanu (kg): 2 Brutto (kg): 3,5 Rozměry (imperiální) (š xvxh) Balení (palce): 22,4 x
15,1 x 4,6 Fyzické (palce): 19,4 x 14,8 x 7,4 Fyzické Bez podstavce (palce): 19,4 x
11,1 x 1,5 Rozměry (metrické) (š xvxh) Balení (mm): 570 x 383 x 118 Fyzické
(mm): 492 x 377 x 188 Fyzické Bez podstavce (mm): 492 x 282 x 38 Všeobecné
Předpisy: cTUVus, FCC-B, ICES003, Energy Star, EPEAT, CEC, IQC-ST, NOM, Mexico
Energy, CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI,
TGM , OBSAH BALENÍ: VA2215-H x1, HDMI kabel (v1.4; samec-male) x1, AC/DC
adaptér x1, Rychlý průvodce x1 Řízení spotřeby: normy Energy Star, EPEAT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

